DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 4132 2021-08-23 NOTA DE PEDIDO 4132

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$526.680
$0
$100.069
$0

$626.749

SON: SEISCIENTOS VEINTISEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CHP-6 LAPIZ CARBONCILLO (SUAVE,MEDIO,DURO) 24 SET $780 0% $18.720

NB-18-1510 LIBRETA DE APUNTES LINEA 50 HOJAS 36 PZA $380 0% $13.680

AB-18607 PINCELES ARTISTICO SET 4 PZAS C/GOMA